بوده است.
این مسوول خاطرنشان کرد: در مدت
یادشــده ۱۳هزار و ۶۶۷ انشــعاب در
شهرستان های برخوردار از گاز طبیعی
از جمله بندرعباس، قشم، رودان، حاجی
آباد، بندرخمیر، بستک و پارسیان نصب

شده است.

وی ادامــه داد: از این تعداد انشــعابات
نصب شده در استان هرمزگان ۱۰هزار
و۶۵۰ انشــعاب در مناطــق شــهری
و ۳۰هــزار و ۱۷ انشــعاب در مناطق

روستایی نصب شده است.
گازرسانی به شهر بندرعباس سال

۱۴۰۰ تکمیل می شود
مدیرعامل شــرکت گاز هرمزگان در
بخش دیگری در خصوص گازرسانی
به شهربندرعباس نیز گفت: گازرسانی
در این شهر در ۷ فاز انجام شده است که
تعــداد ۹۳ هزار و ۸۰۰ خانوار از نعمت

گاز طبیعی برخوردار هستند.